gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 127

Quantité
04/07/2023

467 157

133

3690

8000

478 980

Nombre de Valeurs

583

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

DELICE HOLDING

ATB

CARTHAGE CEMENT

ATTIJARI BANK

BT

Valeurs les plus actives

Capitaux

2488 870

2054

6 642

80 000

2 577 566

Valeurs Cotées

58

Echange de Titres

521 848,17 ATB

350 681,46 CARTHAGE CEMENT
201 860,86 DELICE HOLDING
165 115,31 ASSAD

142 746,47 BT

Séance du 04 juillet 2023

Quantité en milliers

04/07/2023 04/07/2022
130 134,2 87 814,4
20195 1210,9
24243 12371
23 547,6 44 694,4
468,5 96,2
158 594 135053

Nombre d'Echanges

1120

1120

Nombre

Hausses

Valeur

102 370 SERVICOM

98 008 ATB

38 694 BH LEASING

29 905 TUNISAIR

27 822 POULINA GP HOLDING

Cours

0,310

3,480

2,650

0,420

7,590

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Var.

48%

67%

96%

-47%

387%

17%

Capitaux en mDT

04/07/2023
1003 927,5
125 594,2
16 985,7
407 052,5
20523,2
1574 083
Quantité
470 980
470 980
Quantité
8000
8000

Principaux Ecarts

Variation

3,33%

3,26%

3,11%

2,44%

2,43%

04/07/2022

600 620,9

57 314,7

86758

465 603,5

32 859,5

1165074

Var.

67%

119%

96%

-13%

-38%

35%

Capitaux en DT

2 497 566

2 497 566

Capitaux en DT

80 000

80 000

Baisses

Valeur

LAND OR

UADH

ELECTROSTAR

MONOPRIX

CIMENTS DE BIZERTE

Cours

6,000

0,440

0,450

5,750

1,070

Variation

-4,46%

-4,35%

-4,26%

-2,21%

-1,83%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



