

# Physionomie Boursière

## Séance du 04 juillet 2023

### Répartition du Volume

		Jour de Bourse	n° 127	Comparaison 2023/2022							
				Cumul sur l'année							
		Quantité Capitaux		Quantité	en milliers		Capitaux en mDT				
		04/07/202	3	04/07/2023	04/07/2022	Var.	04/07/2023	04/07/2022	Var.		
Cote de la Bourse	Actions et Droits	467 157	2 488 870	130 134,2	87 814,4	48%	1 003 927,5	600 620,9	67%		
	Obligations	133	2 054	2 019,5	1 210,9	67%	125 594,2	57 314,7	119%		
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	3 690	6 642	2 424,3	1 237,1	96%	16 985,7	8 675,8	96%		
Enregistrements		8 000	80 000	23 547,6	44 694,4	-47%	407 052,5	465 603,5	-13%		
Déclarations				468,5	96,2	387%	20 523,2	32 859,5	-38%		
Total		478 980	2 577 566	158 594	135 053	17%	1 574 083	1 165 074	35%		

#### Répartition Détaillée

otation Electronique Nombre de Valeurs		Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	583	58	1 120	470 980	2 497 566	
Transactions de Bloc	563					
Total			1 120	470 980	2 497 566	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		1	8 000	80 000		
Déclarations						
Total			1	8 000	80 000	

### Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts								
			Hausses				Baisses				
Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur	Cours	5	Variation	Valeur	Cours		Variation	
DELICE HOLDING	521 848,17 ATB 102 370		102 370	0 SERVICOM		0,310	3,33%	LAND OR		5,000	-4,46%
ATB	350 681,46 CARTHAGE CEMENT 98		98 008	98 008 ATB		3,480	3,26%	UADH		0,440	-4,35%
CARTHAGE CEMENT	201 860,86 DELICE HOLDING 3		38 694	38 694 BH LEASING 2,6		2,650	3,11%	ELECTROSTAR		0,450	-4,26%
ATTIJARI BANK	165 115,31 ASSAD 29 90		29 905	905 TUNISAIR 0		0,420	2,44%	2,44% MONOPRIX		5,750	-2,21%
ВТ	142 746,47 BT 27 822		POULINA GP HOLDING 7,590			2,43%	CIMENTS DE BIZERTE		1,070	-1,83%	